DO SKŁADU 5r
Stanisława Baumann
przy ulicy Elektrańskiej № 7,
naprzeciw Banku,
nadchodzą ciągle wielkie transporty
Cementu Portland
z fabryk niemieckich i krajowych:
Cegły i Gliny ogniotrwałej,
Węgli kowalskich angielskich,
Tektury smołowcowej,
Stali Resorowej Angielskiej.

BUSKO.
Dr. Dymnicki, Lekarz zdrojowy, stałe
w Busku zamieszkały, ordynuje w domu
własnym. 897R

W dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1889 r. o
godz. 10-jej, sprzedane będą w Wydzia-
le IV Sądu Okręgowego przez pu-
bliczną licytację w drodze działów:
a) **Nieruchomość** № 2931A i 2932A
przy ulicy Czerniakowskiej, wraz ze
znajdującą się tamże fabryką mydła i świec
stearynowych;
b) **Nieruchomość** № 558—9 przy
ulicy Długiej, wszystko do SS.